Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

REQUERIMENTO VERBAL Nº ____________/2020/GABV/JM.

Requer a Ilustríssima Secretária de Assistência

Social, senhora Claudia Simões Cardoso, para que

envie documentos que comprovem a quantidade de

famílias que estão sendo beneficiadas com aluguel

social na Comunidade de Limeira.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, VEREADOR, no uso de suas atribuições

legais, REQUER à mesa, na forma regimental e ouvido o soberano Plenário, que

a ILUSTRÍSSIMA SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, SENHORA

CLAUDIA SIMÕES CARDOSO, para que envie documentos que comprovem a

quantidade de famílias que estão sendo beneficiadas com aluguel social na

Comunidade de Limeira.

Plenário Urias Simões dos Santos, 23 de junho de 2020.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310032003700380037003A005000

		2020-06-24T10:30:33-0300